ASSUMPTION CHURCH  
 350 Huron Church Road  
 Windsor, Ontario N9C 2J9  
 (519) 734-1335 / (248) 250-2740  
[www.windsorlatinmass.org](http://www.windsorlatinmass.org)

June 12, 2011

2:00 P.M.

PENTECOST SUNDAY

\* \* \*

OPENING HYMN BREATHE ON ME, BREATH OF GOD

Handout

VIDI AQUAM Setting 2

Handout and Red Missal, page 8

*The Congregation is encouraged to join in the singing of the Ordinary parts of the Mass.*

INTROIT Wisdom 1. 7

Spiritus Dómini replévit orbem terrárum, allelúja:  
 et hoc quod cóntinet ómnia, sciéntiam habet vocis,  
 allelúja, allelúja, allelúja. Ps. 67. 2 Exsúrgat Deus, et  
 dissipéntur inimíci ejus: et fúgiant, qui odérunt eum, a  
 fácie ejus. ✠ Glória Patri. Spiritus Dómini.

*The Spirit of the Lord hath filled the whole world, alleluia;  
 and that which containeth all things hath knowledge of the  
 voice, alleluia, alleluia, alleluia. Ps. 67. 2 Let God arise,  
 and let His enemies be scattered: and let them that hate Him  
 flee from before His face. ✠. Glory be to the Father. The  
 Spirit of the Lord.*

KYRIE ELEISON Mass VIII – Missa de Ángelis

Blue Hymnal, page 18 or Red Missal, page 54

GLORIA IN EXCELSIS DEO Mass VIII – Missa de Ángelis

Blue Hymnal, page 19 or Red Missal, page 54

COLLECT

Deus, qui hodiérna die corda fidélium Sancti  
 Spiritus illustratióne docuisti: da nobis in eódem  
 Spiritu recta sápere; et de ejus semper consolatióne  
 gaudére. Per Dóminum...in unitáte ejúsdem Spiritus  
 Sancti.

*O God, who on this day didst teach the hearts of Thy  
 faithful by the light of the Holy Spirit: grant unto us, by the  
 same Spirit, to be wise in what is right, and ever to rejoice in  
 His consolation. Through our Lord...in the unity of the same  
 Holy Ghost.*

EPISTLE Acts 2. 1-11

Cum compleréntur dies Pentecóstes, erant omnes discipuli páriter in eódem loco: et factus est repénite de cælo sonus, tamquam adveniéntis spíritus veheméntis: et replévit totam domum ubi erant sedéntes. Et apparuérunt illis dispertítæ línguæ tamquam ignis, sedítque supra síngulos eórum: et repléti sunt omnes Spíritu Sancto, et coépérunt loqui váriis línguis, prout Spíritus Sanctus dabat éloqui illis. Erant autem in Jerúsalem habitántes Judæi, viri religiósi ex omni natióne, quæ sub cælo est. Facta autem hac voce, convénit multitúdo, et mente confúsa est, quóniam audiébat unusquisque língua sua illos loquéntes. Stupébant autem omnes, et mirabántur, dicéntes: Nonne ecce omnes isti, qui loquúntur, Galilæi sunt? Et quómodo nos audívimus unusquisque língua nostram, in qua nati sumus? Parthi, et Medi, et Ælamítæ, et qui hábitant Mesopotámiam, Judæam, et Cappadóciám, Pontum et Asíam, Phrýgiam, et Pamphýliam, Ægýptum, et partes Líbyæ, quæ est circa Cyréne, et ádvenæ Románi, Judæi quoque, et Prosélyti, Cretes, et Arabes: audívimus eos loquéntes nostris línguis magnália Dei.